PAGE

КРАСНОДА
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27.11.2023
	№
	130

с. Александровка

Об исключении имущества из муниципальной собственности Александровского сельского поселения Ейского района
В соответствии с решением Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 6 ноября 2020 года № 49 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Александровского сельского поселения Ейского района», статьей 8 Устава Александровского сельского поселения Ейского района,          п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить, из муниципальной собственности Александровского сельского поселения Ейского района,  следующее движимое имущество:
	№ п/п
	Наименование
	Тип/марка (модель)/год выпуска
	Характеристики транспортного средства, регистрационный знак

	1
	Транспортное средство
	Трактор
МТЗ-80/1990 г.
	Заводской номер машины (рамы) - 567278, коробка передач № 890166, основной ведущий мост № 808566, цвет синий, государственный регистрационный знак 23 УТ № 3646

2. Директору муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия Александровского сельского поселения Ейского района» В.И.Романенко, исключить имущество из казны Александровского сельского поселения Ейского района Александровского сельского поселения Ейского района.
3. Начальнику финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района Н.Н. Прадун, исключить имущество из реестра муниципальной собственности Александровского сельского поселения Ейского района.

4. Директору муниципального учреждения «Александровское» А.Г. Лихацкому, снять с регистрационного учета движимое имущество в установленном  законодательством порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Александровского сельского
поселения Ейского района                                                               С.А.Щеголькова